
numurā :
Tirgotāji raksta (2. lpp.)
Konkursa “Kas ir Lioton 1000?” uzvarētāji (2.Ipp.) 
Vieglatlēts Mārtiņš Alksnis (3.Ipp.)

domes ziņas_______________________________
Domes lēmumi 

17.04.1998.
Lēmums Nr. 157

Par Rīgas rajona plānojuma (līdz 2003. gadam) izvērtēšanu

Izskatījusi un izvērtējusi ar Rīgas rajona padomes 23.09.1997. g. 
lēmumu Nr. 712 pieņemto Rīgas rajona plānojumu laika posmam līdz 
2003. gadam, dome nolēma atbalstīt Rīgas rajona izstrādāto plānojumu 
laika posmam līdz 2003. gadam.

Lēmums Nr. 159
Par jaunu darba līgumu slēgšanu un grozīšanu sakarā ar 

būtiskām izmaiņām darba līgumos

Sakarā ar darba samaksas izmaiņām, kā arī, lai precizētu darba līgu
mu noteikumus un sakārtotu darba attiecības Salaspils domē atbilstoši 
LR Profesiju klasifikatoram u.c. normatīvo aktu prasībām, dome no
lēma:

1. Noslēgt jaunus darba līgumus ar domes darbiniekiem, PU di- 
rektoriem un iestāžu vadītājiem.

2. Darba līgumu slēgšanai ar domes priekšsēdētāju un 
priekšsēdētāja vietnieci norīkot domnieku Valdi CIRCENI.

Lēmums Nr. 162
Par ugunsgrēku dzēšanas nodrošināšanu Salaspilī

Lai varētu operatīvi veikt ugunsdzēšanas darbus Salaspils admi
nistratīvajā teritorijā, dome nolēma:

1. Uz līguma pamata pieņemt darbā divus šoferus un divus uguns
dzēsējus.

2. Paredzēt domes budžetā izdevumus četru darbinieku algošanai, 
dzīvības apdrošināšanai, specapģērbu iegādei.

Dzēšanas darbus apmaksāt pēc iepriekš pieņemta domes lēmuma.

Lēmums Nr. 167
Par papildinājumiem 21.05.1997. domes lēmumā Nr. 14

Izskatot jautājumu par Daugavas, Rīgas HES zaļās zonas un licen
cētās makšķerēšanas noteikumu pārkāpumiem, dome nolēma:

AIZLIEGT:
1. Rīgas HES 200 m apsardzes zonā atrasties personām un mak

šķerēt (rūpniecības zveja atļauta Rīgas HES 200 m zonā, saskaņojot Rī
gas HES apsardzes daļā).

2. Makšķerēt no 200 m līdz 500 m zonā abos Daugavas krastos (700 
m). Licencētā makšķerēšana atļauta no 200 m līdz 500 m zonā.

3. Makšķerniekiem, tūristiem, atpūtniekiem bojāt zaļo zonu, rakt 
krastus, dedzināt zāli (kūlu), niedres, piegružot ar atkritumiem krastu 
un ūdeni. Iebraukt un novietot mehāniskos transporta līdzekļus tauvas 
joslā (20 m), Rīgas HES apsardzes zonā (200 m), makšķerēšanas (500 
m) zonā, Doles salas zaļajā zonā, Rīgas HES ūdenskrātuves sanitārajā 
zonā (500 m), 500 m no Rīgas HES dambja vai Daugavas krastā.

Naudas sods par l.,2.,3. punkta pārkāpumiem līdz Ls 30,-.
Par licencētās makšķerēšanas noteikumu pārkāpumiem atbilstoši LR 

likumdošanai sastādīt aktu par aizturētiem makšķerēšanas rīkiem.
Protokoli un izņemšanas akti nosūtāmi Lielrīgas Reģionālai inspek- 

cijai. 
Juris PUTNIŅŠ, domes priekšsēdētājs

Lēmums Nr. 123 
28.04.1998.

Sociālās aprūpes un veselības aizsardzības komiteja nolēma:
1. 200 skolēniem un studentiem no daudzbērnu ģimenēm un ne

pilnām ģimenēm, kuriem ir īres un komunālo pakalpojumu parāds, 
atļaut strādāt vienu vasaras mēnesi, par to saņemot Ls 30.

2. Atļaut strādāt bērniem no 14 gadu vecuma vienu mēnesi un ne 
vairāk kā četras stundas dienā.

Sociālās aprūpes un veselības aizsardzības komitejai jāiesniedz:
- iztikas līdzekļu deklarācija;
- 22-dz izziņa;
- izziņa par parādu. 

Osvalds GASJUNS, Sociālās aprūpes un veselības 
aizsardzības komitejas priekšsēdētājs

Tiāde gatavojas "dziesmu kariem"

DIPLOMS

G atavojoties šīs vasaras 
Dziesmu svētkiem , Latvijā 
notiek novadu skates. 2. maijā 
domes jauniešu jauktais koris 
Tiāde Rīgas novada koru skatē 
ieguva 2. vietu un ir ļoti iespē-

"dziesmu kariem"
jams, ka mūsu jaunieši būs to 12 
labāko valsts jaukto koru vidū, 
kuri 29. un 30. jūnijā piedalīsies 
Vislatvijas dziesmu karos.

Tiādes diriģents Ints Teterov- 
skis SV pastāstīja, ka līdz 15. mai
jam autoritatīva žūrija: Imants 
Kokars, Sigvards Kļava, Ivars 
Bērziņš, Pauls Dambis, Aira 
Bērziņa un Inta Pīrāga novadu 

koru skatēs vērtēs, kā kolektīvi 
gatavojas XXII V ispārējiem  
latviešu dziesmu svētkiem, kā arī 
vispārējo koru līmeni Latvijā.

Rīgas novada skatē piedalījās 
30 kolektīvi, no kuriem lielākā 
daļa bija jauktie kori, tāpēc Tiādei 
bija jādzied sīvā konkurencē un 
iegūtā 2. vieta ir augstākā rajonā.

Diriģenti Ints Teterovskis un 
Ilze Reinholce pateicas visiem 
saviem dziedātājiem, kā arī kora 
atbalstītājiem un draugiem, ar 
kuru palīdzību sasniegts tik augsts 
rezultāts! 

Kā SV pastāstīja Kodolpētniecības centra direktors Antons Lapenass, 
Salaspils atomreaktors darbosies līdz 19. jūnijam. Kas notiks otrajā pus
gadā - nav zināms, jo nav Ministru Kabineta lēmuma šajā jautājumā. 
“Cits jautājums ir - vai mums tas patiks vai nē. Finansu ministrija naudu 
nesola, bet bez naudas, paši saprotiet...”, telefonsarunā teica A. 
Lapenass.

Atomreaktora likteni izlems maija beigās. 

Knuts Skujenieks saņem balvu
9. maijā Zviedrijā, Vesterozā, Salaspilī dzīvojošam dzejniekam Knu

tam Skujeniekam pasniegs zviedru dzejnieka Tomasa Trānstremera bal
vu. Prēmija (100 000 Zviedrijas kronu) paredzēta dzejniekiem, kuri dzī
vo pie Baltijas jūras. Knuts Skujenieks un Vizma Belševica (otra lau
reāte) ir pirmie prēmijas īpašnieki. “Šo žūrijas lēmumu paziņoja Starp
tautiskā Kultūras simpozija laikā (piedalījās Baltijas, Skandināvijas val
stis, arī Polija, Krievija un Baltkrievija), kurš nesen notika Zviedrijā, un 
tas, ka abas prēmijas ieguva latviešu dzejnieki, ievērojami ceļ Latvijas 
prestižu. Esmu priecīgs, ka šādi esmu izrādījies noderīgs,” SV smaidot 
teica K. Skujenieks. Dzejnieks pastāstīja, ka balvas pasniegšana iecerēta 
kā vērienīgs vairāku dienu literārs pasākums, kura nobeigumā teātrī būs 
dzejas vakars.

Zviedrijā K. Skujeniekam ir izdots viens dzejas krājums, bet šobrīd 
viņš atdzejo T. Trānstremera darbus zviedru dzejas izlasei. “Tā gan ir 
tikai sagadīšanās, ka tulkoju tieši šī dzejnieka darbus,” teica K. Sku
jenieks. 

Ziedēšanas sezona sākusies
Nacionālajā Botāniskajā dārzā sākusies ziedēšanas sezona - šobrīd 

šeit var apskatīt 400 tulpju šķirņu un ap 350 šķirnēm narcišu. Pavisam 
drīz sāks ziedēt ceriņi. 

Informāciju sagatavojusi Inga REČA

8. m aijs - nacisma 
sagrāves un Otrā pasaules 
kara upuru piemiņas diena

Sirsnīga pateicība visiem 
salaspiliešiem, kuri piedalījās 
fašistiskās Vācijas un tās 
satelītu sagrāvē.

Dziļa līdzjūtība visiem, 
kuru tuvinieki gāja bojā Otrā 
pasaules kara laikā.

Nost nacisma ideoloģiju!
Lai dzīvo miers un sapra

šanās starp tautām un valstīm!
Latvijas sociāldem o

krātiskās partijas vārdā
Juris PONE, 

Salaspils domes 
deputāts

KN Enerģētiķis 
10. maijā, plkst. 18:00, 

Sanktpēterburgas cirka 
viesizrādes. 

Programmā: klauni, 
velotriki, gaisa akrobāti, 

riņķu deja, kā arī - pitons, 
krokodils, lāči, pērtiķi un 

suņi.
Ieeja - Ls 1.

Biļešu iepriekšpārdošana KN.

KN Rīgava
10. maijā, pīkst. 18.00,

Sienāzīša un Vālodzltes 
koncerts

“Māmiņ, zelta pasaulīt!”

Māmiņas un vecmāmiņas, šis 
koncerts veltīts Jums! 

Atnāciet, gaidīsim! 
Darbosies kafejnīca. 

Ieeja brīva.

_________pēdējā brīdī
Sprādziens Neorganiskās 
Ķīmijas institūtā

Trešdienas, 6. maija, pieva
karē Neorganiskās Ķīmijas ins
titūtā, kurš atrodas Salaspilī, 
Miera ielā, notika sprādziens un 
izcēlās ugunsgrēks.

Sprādziena iemesls varētu būt 
vai nu tehnoloģiskā procesa 
neievērošana, vai ķīmisko vielu 
glabāšanas pārkāpšana. Kā SV 
inform ēja Salaspils civilās 
aizsardzības centra priekšnieks 
Juris Voldemārs Elksnis, likvidēt 
ugunsgrēku ieradās 15 uguns
dzēsēju mašīnas no Rīgas, kā arī 
pašvaldības autocisterna. Uguns
grēkā izdegusi telpa, kurā glabā
jušās vielas, kā arī izsisti logu 
stikli ar visiem rāmjiem. Notikušo 
izmeklē. 

Ugunsgrēks 
īssavienojuma dēļ

7. maija rītā, pīkst. 3:46, no 
Celtnieku ielas 4 saņemta ziņa par 
ugunsgrēku. Dzīvoklī dega galds 
un mikroviļņu krāsns. Izdegusi 
1,5 m2 liela platība. Ugunsgrēks 
radies īssavienojuma dēļ. 

1

Nr. 18(102) -1998. g. 8. maijs

Uzmanību!

23. maijā, 17:00

Salaspils Vēstis

notikums

īsziņas



vēstule
Ar lielu interesi izlasījām Jūsu 

rakstu avīzē par problēmām un to 
risinājumu tirdzniecības sfērā 
Salaspilī.

īsumā gribu izteikt savas do
mas par tirdzniecības attīstību un 
iedzīvotāju apkalpošanas uzlabo
šanu Jūsu pilsētā.

Katras firmas uzņēmējdar
bības galamērķis - gūt pēc iespē
jas lielāku peļņu. Mēs to sapro
tam un novērtējam.

Firma NELDA, veidojot savu 
cenu politiku, ir izvēlējusies citu 
ceļu. Tā saprot un apzinās iedzī
votāju grūto finansiālo stāvokli, 
pastāvīgi augošos pakalpojumu 
tarifus.

Lai arī pašlaik mēs strādājam 
bez peļņas, tomēr ar cerībām rau
gāmies nākotnē. Uzcenojums,

kāds ir precēm mūsu veikalos, 
sedz tikai tekošos izdevumus. 
Mēs cenšamies dzīvot Jūsu dzīvi, 
saprast Jūs un ar Jums risināt Jūsu 
problēmas. Mēs cenšamies būt 
Jūsu draugi. Ja būs labāk mums, 
būs labāk arī Jums.

Mūsu galvenais uzdevums ir 
nodrošināt Jūs ar nepieciešamo 
preču klāstu par viszemākajām 
cenām Latvijā, ar augstu preču 
kvalitāti un augstu apkalpošanas 
kultūru.

Tiem tirdzniecības objektiem, 
kas veiksmīgi darbojās Salaspilī 
līdz Neldas atklāšanai, bet šobrīd 
vairāk vai mazāk izjūt pircēju 
plūsmas un preču apgrozījuma sa
mazināšanos, no sirds jūtam līdzi 
un piedāvājam: padomājiet arī Jūs 
par Salaspils iedzīvotājiem, par

viņu problēmām, samaziniet ce
nas savos veikalos, samaziniet sa
vu peļņu!

Kā labu piemēru gribu minēt 
Jūsu vietējo kolēģi un tirdznie
cības flagmani Geka kungu (firma 
Līvzeme). Viņš bez neviena pār
metuma, ka kaimiņos parādījies 
lielveikals, klusi un mierīgi tur
pina savu darbu, lai arī viņam, ies
pējams, neklājas viegli.

Uzskaitīsim firmas NELDA 
ieguldījumu pilsētas un iedzīvo
tāju labklājībai:

1) izveidots liels, mūsdienīgs 
universālveikals, kurā ir aptuveni 
50 000 preču nosaukumu (paras
tos veikalos šis skaitlis sasniedz 
5000-6000);

2) mūsu piedāvātās cenas pre
cēm ir zemākas nekā Rīgas cent

rāltirgū. Pie mums Jūs neapsvērs, 
neapskaitīs

3) strādājošo skaits tirdznie
cības centrā drīzumā sasniegs ap 
450 cilvēku. Tātad 450 salas- 
piliešu katru mēnesi bez aizka
vēšanās saņems savu darba algu;

4) visiem tirdzniecības centra 
darbiniekiem katru dienu tiek 
nodrošināta bezmaksas ēdinā
šana;

5) firma, nopērkot bijušo uni
versālveikalu, deva iespēju pilsē
tai nomaksāt parādu par gāzi;

6) veikalā regulāri rīko lote
rijas, akcijas, degustācijas, pre
zentācijas. Trīs mēnešu laikā par 
vērtīgu balvu īpašniekiem jau ir 
kļuvuši 42 salaspilieši;

7) tirdzniecības centrā Jūs va
rat iegādāties tikai augstas kvali

tātes preces, jo visai produkcijai 
tiek veiktas regulāras analīzes la
boratorijā.

Iebraucot pilsētā, Jūs tagad, 
gaismām spīdot, gaida modems, 
mūsdienīgs tirdzniecības centrs 
NELDA, nevis aiz restotiem lo
giem cietuma korpusam līdzīgs 
monstrs.

Cienījamie salaspilieši, mēs 
vienm ēr centīsim ies būt Jūsu 
draugi un domubiedri.

Mēs vienmēr laipni gaidām 
Jūs mūsu kopējā tirdzniecības 
centrā NELDA. 

Visu labāko vēlot, ar cieņu, 
Iluta KALNIŅA, 

SIA NELDA prezidente

lauksaimniekiem informācija

VID informē
Saskaņā ar LR Valsts ieņēmumu dienesta 1998. gada9. aprīļa rīko

jumu Nr. 181, ja elektroniskā kases aparāta (EKA) čeka izdrukā nav uz
rādīts preces nosaukums, pircēja vai pakalpojuma saņēmēja nosau
kums, personas kods un sabiedrības rekvizīti, nav uzrādīta pievienotās 
vērtības nodokļa likme un aprēķinātais nodoklis - neatkarīgi no darī
juma summmas EKA čekam uz pircēja pieprasījumu pievienojama pār
devēja vai pakalpojuma sniedzēja stingrās uzskaites darījumu aplieci
noša kvīts, kas ir reģistrēta attiecīgā rajona valsts ieņēmuma dienestā.

Minētais rīkojums nosaka, ka pircējs nav tiesīgs izmantot savas 
darījumu apliecinošas kvītis. EKA čeki un darījumu kvītis, kas nebūs 
noformētas atbilstoši noteikumiem, netiks uzskatītas par izdevumu ap
liecinošiem dokumentiem.

RS. īpašu vērību šim jauninājumam jāpievērš tiem zemniekiem, kuri 
ir ieinteresēti saņemt akcīzes nodokļa atmaksu par dīzeļdegvielu. □

Par akcīzes nodokļa atmaksu
Zemes lietotāji, kuri vēlas saņemt akcīzes nodokļa atmaksu par 

dīzeļdegvielu (šogad tie ir Ls 0,10/1), lūdzu, līdz 21.05.98. informēt 
zemnieku konsultanti par faktiski apstrādāto lauksaimniecībā 
izmantojamo zemi. Ja zeme tiek nomāta, tad klāt jāpievieno nomas 
līgums, kurš noslēgts starp īpašnieku un nomnieku un apstiprināts 
domē. 28.05.98. tiks precizēti pēdējie saraksti. 

Salaspils basketbola turnīrs tuvojas nobeigumam. Bez zaudējumiem 
turpina spēlēt Sems un partneri un LPA. Vēl pirmajā sešiniekā cīnās 
Egoisti, Nekrojūlis, Mati un RSP.

Spraigākās cīņas gaidāmas 8. maijā pīkst. 21:00 LPA - Nekrojūlis 
un pīkst 21:50 Sems un partneri - Mati.

10. maijā pīkst. 17:50 Mati - Nekrojūlis.
15. maijā pīkst. 21:00 LPA - Sems un partneri.

sports

Par Latvijas 1998. gada galda tenisa komandu čempionāta 
uzvarētāju 1. līgā kļuva Salaspils galda tenisisti. Komandā spēlēja Uģis 
Plikgalvis, Juris Ogle un Jevgēņijs Isajevs.

8. maijā pīkst. 17:00 Sporta kompleksā notiks Rīgas rajona veterānu 
komandu individuālais čempionāts galda tenisā. Piedalīsies Rīgas rajona 
spēcīgākās komandas. 

Mudīte KEIŠA

konkurss noslēdzies
Uzmanību viktorīnas "Kas ir Lioton 1000?" 

uzvarētājiem!

Beigusies farmācijas firmas Berlin-Chemie Menarini Group 
viktorīna - Kas ir Lioton 1000? Lielākais vairākums viktorīnas dalīb
nieku ir atsūtījuši pareizas atbildes, tās ir: 
1. Heparīns ir dabisks, organisks savienojums.  
2. Lioton 1000 gēlam piemīt divas īpašības: 

aminoagulējoša (pret trombu veidošanos);
■ pretiekaisuma;
■ kā arī prettūskas efekts.
3. Lioton 1000 gēlu lieto, uzziežot un viegli ierīvējot ādā 3-10 cm gēla
l-3reizes dienā. 
4. Vienā tūbiņā Lioton gēla ir 50 g.
5. Lioton 1000 gēla 100 g satur 100 000 i.u. heparīna nātrija sāli.
6. Lioton 1000 gēls smaržo pēc lavandas.

Paldies, par dalībnieku atsaucību! Ar prieku paziņojam pareizo at
bilžu autorus: Aija Rogule, Liene Strelča, Veronika Konrāde, Vija 
Griestiņa, Sanita Ratņika, Linda Krūmiņa, Vija Rusiņa.

Vēlreiz paldies visiem dalībniekiem! Uzvarētāji dāvanas var saņemt 
laikraksta Salaspils Vēstis redakcijā (tālr. 43159). 

Dace KANNIŅA, 
Berlin-Chemie Menarini Group pārstāve

Uzņēmums Rīgas Gāze paziņo, ka Energoregulēšanas padome ar 1998. 
gada 27. marta rīkojumu Nr. 21 no 1998. gada 1. maija līdz 1998. gada 

31. decembrim noteikusi jaunas dabas gāzes abonentu maksas un
abonentu maksas atlaides.

DABAS GĀZES ABONENTU IEVĒRĪBAI!
Energoapgādes regulēšanas padomes 1997. gada 27. decembra rīkojumā Nr. 75 noteiktie no 1998. 

gada 1. janvāra līdz 1998. gada 31. decembrim spēkā esošie

DABAS GĀZES TARIFI IEDZĪVOTĀJIEM

Patērētāji, 
kuri lieto dabas gāzi

Maksa + 18% PVN

1. IR uzstādīts individuālais 
gāzes patēriņa SKAITĪTĀJS

50,0 + 9,0 = Ls 59,-tūkst, m3 
(t.i., Ls 0,059 par m3)

2. NAV uzstādīts 
individuālais 
gāzes patēriņa 
SKAITĪTĀJS

centralizēta 
karstā ūdens 

padeve

0,30 + 0,054 = Ls 0,354 
no 1 cilvēka mēnesī

pārējie 0,45 +0,081= Ls 0,531 
no 1 cilvēka mēnesi

Energoapgādes regulēšanas padome 1998. gada 27. marta ar rīkojumu Nr. 21 no 1998. gada 1. maija 
līdz 1998. gada 31. decembrim ir apstiprinājusi dabas gāzes

ABONENTU MAKSU

Patērētāji, 
kuri lieto dabas gāzi

Maksa +18% PVN Ls/mēn. 
katram abonentam

1. Sadzīves vajadzībām
(plīts, caurteces gāzes ūdens sildītājs)

0,95 + 0,17 = 1,12 Ls

2. Sadzīves vajadzībām un apkurei 2,60 + 0,47 = 3,07 Ls

Energoapgādes regulēšanas padomes 1998. gada 27. marta rīkojumā Nr. 21 

ABONENTU MAKSAS ATLAIDE NOTEIKTA:
1. Daudzbērnu ģimenēm ar trim un vairāk nepilngadīgiem bērniem, kuras atzītas par trūcīgām saskaņā 

ar Ministru Kabineta 1996. gada 26. marta noteikumiem Nr. 75.
Nepieciešamie dokumenti atlaides noformēšanai:

■ Namu pārvaldes izziņa par dzīvoklī pierakstīto cilvēku skaitu (veidlapa nr. 22-dz);
■ Pašvaldību sociālā dienesta izziņa, ka ģimene atzīta par trūcīgu saskaņā ar MK 1996. gada 26. marta 
noteikumu Nr. 75, I I I4. un III 5. punktu.

2. I un II grupas invalīdiem, kuri dzīvo vieni.
Nepieciešamie dokumenti atlaides noformēšanai:

■ Namu pārvaldes izziņa par dzīvoklī pierakstīto cilvēku skaitu (veidlapa nr. 22-dz);
■ Invaliditātes apliecība.

Abonentiem rajonos dokumentus iesniegt savos Dabas gāzes apgādes rajonos.

ABONENTU MAKSA AR ATLAIDI

Patērētāji,
kuri lieto dabas gāzi

Maksa - atlaide +18% PVN 
katram abonentam Ls/mēn.

1. Sadzīves vajadzībām
(plīts, caurteces gāzes ūdens sildītājs)

0,95 - 0,45 + 0,09 = 0,59 Ls

2. Sadzīves vajadzībām un apkurei 2,60- 1,65 + 0,17 = 1,12 Ls

Cienījamie gāzes abonenti!
Pamatojoties uz Latvijas republikas MK apstiprinātiem Gāzes piegādes un lietošanas noteikumiem un 

Norēķinu kārtību par gāzi iedzīvotājiem, sākot ar š.g. 1. maiju par kavētiem maksājumiem par gāzi - abonentu 
maksu un izlietoto gāzi - tiks aprēķināta kavējuma nauda 0,15% apmērā par katru nokavēto dienu no visas 
pārāda summas.

Uzņēmums Rīgas Gāze aicina abonentus nokārtot savas saistības laikus, tā neradot sev papildu izdevumus.
□

Uzņēmums Rīgas Gāze

2



interesanti cilvēki

Viņa vārds ir iekalts akmenī...

•  Vieglatlēts Mārtiņš ALKSNIS 1995. gada 11. jūnijā Turku (Somijā), 
Eiropas kausa izcīņas laikā

Viņam ir 80 medaļas un 9 $ 
kausi, ruda, piemīlīga kaķene, § 
daudz fotoalbumu un nejaukas  
skudras, kas cenšas iekļūt viņa |  
istabā pa balkona durvīm. Viņš ir 
vieglatlēts Mārtiņš ALKSNIS. o

80 medaļas un 9 kausi

Es skrienu vieglatlētikas dis
tances, sākot no vidējām (1500 m) 
līdz garajām (10 km), bet mana 
pamatdistance - 3000 m kavēkļu 
un 5000 m skrējiens. Pašlaik la
bākie rezultāti 1500 m - 3:48,9 s; 
3000 m - 8:09,11 s; 5000 m - 
14:15 s. Man arī pieder divi Lat
vijas junioru rekordi 10 000 m un 
pusmaratonā (21 096 m). Kad 
sāku m ācīties tehnikum ā, 
fizkultūrā labi noskrēju jūdzi, un 
treneris piedāvāja man iet tre
nēties vieglatlētikā. Tobrīd neko 
jēdzīgu nedarīju, tādēļ nolēmu iz
mēģināt. Saskarsme ar sportu aiz
sākās jau agrā bērnībā - nodar
bojos ar daiļslidošanu kādus 2 
mēnešus, esmu arī apmeklējis 
deju pulciņu Salaspils kultūras na
mā. Vieglatlētikā trenējos jau 7 
gadus. Latvijas m ērogā esmu 
izcīnījis 12 Latvijas čempiona 
titulus, šoziem uzvarēju Baltijas 
čempionātā. Esmu piedalījies Pa
saules junioru čempionātā (25. 
vieta), starptautiskās sacensībās 
Eiropā un Amerikā, kā arī labi 
startēju Eiropas kausos: Kopumā 
esmu izcīnījis 80 medaļas un 9 
kausus.

Nākotni saistu ar sportu

Šobrīd sports un mācības LU 
ir mana pamatnodarbošanās. Fi
nansiāli manu sportošanu atbalsta 
vecāki. Reizi pa reizei padaru kā
du darbiņu, lai kaut ko nopelnītu, 
bet pastāvīga darba man nav. Arī 
sponsoru grūti atrast, jo tāpat vien 
jau neviens neko nedos.

Mana ikdiena ir diezgan sa
springta: no rīta treniņš, tad mā
cības universitātē, pēc tam kāds 
darbiņš jāpadara un vakarā atkal 
treniņš. Tā sešas dienas nedēļā.

Divas reizes gadā braucu uz tre
niņnometnēm - tur treniņi notiek 
trīs reizes dienā un varu koncen
trēties vienīgi sportam, nekas cits 
nav jādara, ne par ko citu nav jā
domā.

Mācos LU Pedagoģijas fakul
tātes Veselības un sporta izglītības 
specialitātē, 3. kursā. Mūsu kursā 
lielākā daļa studentu ir dažādu 
sporta veidu censoņi, arī pazīs
tami sportisti. Šajā fakultātē var 
iemācīties daudz ko sev noderīgu, 
piemēram, anatomiju, fizioloģiju, 
psiholoģiju, pedagoģiju. Pasnie
dzēji ir atsaucīgi, pretimnākoši, 
saprot, ja jābrauc uz nometni vai 
sacensībām , ieskaites ļauj 
nokārtot arī vēlāk. Beidzot šo fa
kultāti saņemšu fiziskās audzi
nāšanas un veselības mācības 
skolotāja diplomu. Taču domāju, 
ka šajā profesijā nestrādāšu, jo, lai 
pilnvērtīgi strādātu par skolotāju, 
ir jābūt dzelzs nerviem un labam 
atalgojumam. Bērnībā, kad gāju 
bērnudārzā, gribēju kļūt par to, 
kas tolaik bija mans tētis - elek
trotehniķi. Iespējams, to vēlējos 
tikai tāpēc, ka par citām profe
sijām maz ko zināju. Savu nākotni 
saistu ar sportu, tam veltu visu lai
ku un enerģiju. Taču, kad beigšu 
sporta gaitas, domāju, ka bez dar
ba nepalikšu - esmu beidzis tehni
kumu - man ir autoatslēdznieka 
trešās kategorijas diploms. 
Saprotu šo to no tehnikas. Kon
krētu nākotnes vīziju nav, jo  
visādi var gadīties...

Ēst pareizi, nevis sevi ierobežot

Mans lielākais mērķis ir pie
dalīties Sidnejas olimpiskajās 
spēlēs. Lai to sasniegtu, izpildu 
visu, ko plāno mana trenere 
Regīna Ābeltiņa.

Pirms tam kādus 3 mēnešus 
trenējos pie trenera Jāņa Gailiša, 
viņš man ierosināja mainīt treneri, 
jo viņa treniņu plānos nebija tās 
distances, kuru es vēlējos skriet. 
Ar tagadējo treneri man ir iz
veidojušās ļoti labas attiecības, 
viņa man ir kā otrā mamma.

Lai sasniegtu labus rezultātus 
sportā, ir jāiemācās atteikties no 
dažādām lietām. Piemēram, lai 
labi startētu, nedrīkst pārāk bieži 
apm eklēt dažādas ballītes 
(sacensību un sagatavošanās 
perioda laikā), arī pareizs režīms 
un uzturs ir augstu rezultātu 
pamatā. Uztura ziņā sevi 
neierobežoju, vienkārši ēdu pa
reizi - regulāri uzņemu nepie
ciešamās barības vielas un vita
mīnus. Lai varētu nopietni tre
nēties, nav iespējams iztikt bez 
dabiskajām papilduzturvielām, 
kas palīdz organismam atjau
noties.

Domāju, ka jebkuru sportistu, 
arī mani, vada godkāre. Bez tā 
sportā nav iespējams neko 
sasniegt. Nepieciešams arī stingrs 
raksturs. Dažreiz negribas no rīta 
agri celties un skriet, bet jāsa- 
ņemas un jāiet. Citreiz apdomāju, 
kā būtu, ja es netrenētos? Droši

vien dzīvotu garlaicīgu dzīvi un 
būtu daudz fiziski un garīgi vā
jāks, taču tā īsti iedomāties, kā tas 
būtu, nemaz nevaru.

Jautru un traku bilžu kolekcija

Atpūšos arī sportiski, man 
patīk aktīvā atpūta - dažādas spor
ta spēles, kā, piemēram, futbols, 
basketbols, šīs spēles dažreiz 
iekļauj treniņos. Man patīk moči, 
pašam ir vectēva m otocikls - 
1957. gada IŽ-49, to pašlaik 
atjaunoju.

Vēl ļoti patīk fotografēt un 
fotografēties. To daru visos ies
pējamos pasākumos. Nepreten
dēju uz mākslas foto, fiksēju dažā
dus notikumus ap sevi. Cenšos 
fotografēt nevis cilvēku miera stā
jā, kur fonā māja, bet gan kaut ko 
mazliet jautrāku, trakāku. Tēvs 
agrāk filmēja ģimenes lokā, arī 
fotografēja, un, protam s, to 
iem ācīja arī man. Man patīk 
fotografēt un tad novērtēt re
zultātu.

Viņa vārds ir iekalts akmeni

Esmu izbraukājis gandrīz visu 
Eiropu. Mani visvairāk sajūs
mināja Vispasaules Universiāde, 
kas notika Sicīlijā. Startēju tur 
universitātes komandas sastāvā. 
Pasākums bija grandiozs. Skrēju 
pēdējā sacensību dienā, tieši 
pirms sacensību noslēguma. Sta

dionā bija sapulcējušies gandrīz 
30 000 skatītāju. Skriet bija pa
tīkami, jo tik daudz cilvēku mani 
vēro, novērtē, aplaudē. Neko tādu 
iepriekš nebiju piedzīvojis.

Pusgadu mācījos ASV angļu 
valodu. Šo iespēju realizēt pa
līdzēja Salaspils pilsētas dome, it 
sevišķi liels paldies Putniņa kun
gam. Domāju tur mācīties, taču 
diemžēl dažādu apstākļu dēļ, tas 
nebija iespējams. Tomēr esmu ap
mierināts ar tur pavadīto laiku.

Vēl man ļoti patīk katru gadu 
Tēlnieku parkā notiekošais Lat
vijas čempionāts krosā jeb Ak
mens skrējiens. Katru gadu uzva
rētāju vārdus iekaļ akmenī, tur 
iekalts arī mans vārds. Šogad to 
iekals otro reizi. □

Ar Mārtiņu ALKSNI 
sarunājās Astra NAGLE

•  1996. gada Rīgas pilsētas 
čempionātā

•  Pagājušogad septembrī mājās

10.maijā - ģ imenes diena

tas mistikaMāja un
Mateja evaņģēlija 3. nodaļā ir 

zīmīgi vārdi par māju “Ja kāds 
nams pats par sevi sanāk naidā, 
tad tāds nams nevar pastāvēt.”

Kad divi cilvēki sāk kopēju 
dzīvi, visbiežāk tiek domāts par 
mīlestību - kaut nu tā nekad ne
beigtos! Daudz retāk jaunā pāra 
rūpju iemesls ir nams, māja, kurā 
ritēs viņu dzīve, kur dzims bērni 
un pienāks mūža vakars. Vēl pa
visam nesen par tik materiālām 
lietām runāt gandrīz vai kautrē
jāmies. “Ar mīļoto pat zaru būdā 
ir labi...”

Taču izrādās, ka šis teiciens 
neatbilst patiesībai. Katrai 
mīlestībai vajadzīgas mājas. Un 
mīlestība, kas ir bez mājām, ātri 
kaut kur pazūd un nomaldās pla- 
šājā pasaulē.

Tieši kristīgā dzīvesziņa 
uzsver - laimīgai dzīvei nepie
ciešamas mājas. Tā var nebūt lep
na pils vai milzīgs nams. Ģimene 
bez mājvietas ir nestabila un ne
droša tajā dzimstošajiem bērniem.

Pareizticīgo tēva Borisa Ņiči- 
porova, psihologa un sabiedriska 
darbinieka, grāmatā Ievads kris
tīgajā psiholoģijā īpaši runāts, es 
pat teiktu - apdziedāts, nama 
jumts, sienas, slieksnis, kāpnes. 
Itin visā tajā, kā pareizticīgo baz
nīcā kopumā, tēvs Boriss redz 
mistisku ģimeniskuma izpausmi. 
T āp ēc  cilvēka nepieciešamība 
pēc ģimenes lielā mērā ir arī 
nepieciešamība pēc mājas. Gan 
pārnestā, gan arī pavisam tiešā no
zīmē.

Cilvēka dvēseles dziļumos 
vienmēr mīt vēlme tikt pasar
gātam pret asiem vējiem, pasaules 
ļaunumu. Šajā ziņā ģimene un 
māja ir sinonīmi. Viens bez otra 
tie nevar pastāvēt, arī tad ne, ja 
mājai jumts caurs vai ģimenē kāds 
nejūtas dvēseliski pasargāts.

Daudzas nelaimes ģimenes 
dzīvē rodas tad, ja  gaidāmajam 
bērnam vēl nav māju. Mājas cel
šana kā dzimtas aizsākums... Sie
nas - aizvējam. Jumts - drošībai.

Slieksnis - kā iekšēja un ārēja bar
jera, svešam grūti pārkāpt, bet 
savējam dod īpašu drošību.

Arī latvieši pazīst senseno 
paražu nesasveicināties pār sliek
sni. Slieksnis katrai mājai ir sve
šiniekam redzamā, pārkāpjamā 
svītra, šķērslis, kas reizē rada arī 
neredzamu robežu - te ir mūsējie, 
kuri jāsargā un šeit ir drošībā. Pār
laist kādu cilvēku pāri savas mājas 
slieksnim nozīmē arī ielaist viņu 
vairāk vai mazāk savā sirdī, dvē
selē, kas ir tik neaizsargāta, ja to 
nebalsta garīgs slieksnis.

Izsenis latvieši dzīvoja vien
sētās, tāpēc bija grūti iedzīvoties 
kolhozā, arī komunālajā dzīvoklī, 
kur sienu, jumta un sliekšņa bur
vība bieži vien zuda, palika tikai 
gan fizisks, gan arī garīgs atklā
tums, publiskums, reizē arī neaiz- 
sargātība.

Reizē ar to par īpašu garīgu 
rituālu top katra pārnākšana un 
katra aiziešana no mājām.

Vai atminamies, ar ko savu

ģimenes dzīvi sāka brīnišķīgā 
Kanādas seriāla Emīlija varoņi? 
Viņi atlika kāzas uz gadu, kamēr 
vīrs nebija uzcēlis māju, kurā 
ievest savu sievu un kurā nu 
dzīvot viņu mīlestībai. Jo, kā to 
saka arī apustulis Marks mūsu ci- 
tētajā Svēto Rakstu pantā, /../ 
vispirms namam dzimtas un ģi
menes nozīmē ir jābūt saskaņā 
ar sevi, ar iekšējo, garīgo loģiku 
un noteikumiem - mīlestību, ja 
gribat, tikai tad šāds nams, ģi
mene un dzimta, varēs pastāvēt.

Interesantas pārdomas rodas, 
domājot par kaktu vai kaktiem 
mūsu mājā. Tātad arī ģimenē. 
Kakts pēc savas simboliskās nozī
mes ir divu esamību, ārī divu tel
pas virzienu satikšanās. Kāpēc 
mazu bērnu liek kaktā? Kāpēc ir 
paradums neprecētu cilvēku ne
sēdināt galda stūri ? Kakts ir strup
ceļa, beigu, ierobežotības sim
bols. Tāpēc tā ir vieta mājā, kas 
liek domāt gan bērnam, kas no
grēkojies, gan pieaugušajam, kas 
garīgā ziņā ir iedzīts stūrī.

Padomju laikos bija sarkanie 
stūrīši. Tas cēlies no senās pareiz

ticīgo paražas - katrā mājā veidot 
savu ikonu stūri, kas tāpat kā altār- 
telpa baznīcā tika izvietots pret 
austrumiem un līdzinājās mājas 
altārim. Pret to, ceļos nometušies, 
lūdza Dievu, pret to, savā vai sve
šā mājā ienākot, pārmeta krustu, 
tādējādi svētījot sevi un svētījot šo 
namu...

Katrā mājā ir jābūt ikonu 
stūrim - mājas altārim. Ģimene, 
arī neticīga, pati to nemaz neap
zinoties, vienmēr šādu mājas 
altāri izveido, kādā vietā saliekot 
pielūgsmes priekšmetus. Kāda ir 
ģimenes garīgā seja, tāds arī ģime
nes altāris.

Es zinu daudzas mājas, kur pa
ti greznākā vieta ir bāriņš, ar ko le
pojas ciemiņu priekšā, un kur paši 
labprāt saista skatienu. Kā gan ci
tādi to lai nosauc, ja ne par altāri, 
ja istabas goda vietā ir speciāli iz
gaismots plaukts, kur mirgo kris
tāla glāzes un grādīgu dzērienu 
pudeles?... 

Aija ZŪRE, 
no žurnāla Pilsēta Kalnā, 

1998. gada 1. nr.

3



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 29355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Zog gaļu
Naktī no 2. uz 3. maiju Līv- 

zemes ielā 26 no SIA Rubus no
zagti liellopu gaļas kautķermeņi.

N e a ts tā jie t savus au to  
vienus!

Naktī no 2. uz 3. maiju Miera 
ielā 17, neapsargātā stāvvietā, no 
automašīnas Ford-Sierra, izsitot 
labās puses priekšējo stiklu, no
zagta automagnetola Blaupunkt, 
kā arī salauzta durvju slēdzene, 
stūres saslēdzamais mehānisms, 
gaism as un logu tīrītā ju  p ār
slēdzējs.

Pārsit galvu
2. maijā Salaspilī pie kafejnī

cas Jugliņa Sergejam G. nezināms 
jaunietis ar pudeli pārsitis galvu.

Siltumtrase nedod mieru
2. maijā tika aizturēti Valērijs 

R., Sergejs R., V itālijs A. un 
Galina M., kuri zaga alumīnija 
loksnes no siltumtrases Salaspilī, 
Miera ielā 29.

Pazūd num ura zīme
29. aprīlī ap pīkst. 18:00, Rī

gas ielā 42, neapsargātā stāvvietā, 
no automašīnas Ford-Escort pa
zudusi valsts numura DC 9952 
zīme.

Ugunsgrēks
29. aprīlī Salaspils pilsētas 

lauku teritorijā, Dolē, dega saim
niecības ēka 25 m2 platībā. Izde
gušas sienas un griesti.

K ara laika trofeja
29. aprīlī pīkst. 12;40, Līv-

zemes ielā 11, veicot celtniecības 
darbus, strādnieki atrada sarūsē
jušu kara laika lielgabala lādiņu.

Piekauj mājas pagalmā 
29. aprīlī P. Stradiņa slimnīcā 

alkohola reibumā ar sistu brūci 
galvā un smadzeņu satricinājumu 
nogādāts Pēteris M., kurš esot pie
kauts Saulkalnē, mājas Nr. 26 pa
galmā.

Atkal lādiņš
27. aprīlī, veicot lauku dar

bus, Salaspilī, Raiņa ielā, Jānis U. 
atrada kara laika lielgabala lādiņu. 

Apzog uz ielas 
26. aprīlī Salaspilī, Rīgas 

ielā, netālu no baznīcas Valentīnai 
G. divi nezināmi jaunieši no ro
kām izrāva somiņu, kurā atradās 
autovadītāja apliecība, ielūgums 
uz Vāciju, nauda Ls 17, foto
aparāts Kodak, sudraba ķēdīte, 
kosmētikas piederumu komp
lekts.

Laika posmā no 27.04.98. līdz 
03.05.98. Salaspils policijas  
nodaļā par alkohola lietošanu un 
a tra ša n o s  sabiedriskā vietā  
cilvēka godu apkaunojošā  
alkohola re ib u m a  stāvoklī 
Salasp ilī a izturēti 5 cilvēki. 
Minētajiem sabiedriskās kārtības 
pārkāpējiem  piem ēroti
administratīvie sodi.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga PUŠE

Gaismas iela 8 
T: 41169

SIA Salvija pārdod:
grieztus ziedus -  rozes, kallas, 

alstremērijas, amariļļus; 
dekoratīvus istabas augus, 

vasaras puķu stādus 
un rododendrus.

15. maijā pīkst. 14 
Salaspils pilsētas bibliotēkā tikšanās ar apgāda 

Likteņstāsti vadītāju  Anitu Mellupi.
Piedalīsies; Skaidrīte Kaldupe, Anda Līce, Andrejs Skailis. 

Varēs iegādāties apgādā Likteņstāsti izdotās grāmatas. 
Gaidīsim visus interesentus!

S L U D I N Ā J U M I
dāvina

Firma K olilat atgriezum u 
malku (pašiem jāizved). Adrese: 
Lazdu ielā 1, tālr. 40391.

pārdod
Steidzami! 1-istabas dzīvokli 

Gaismas ielā 7. Tālr. 41469, 
vakaros.

2-istabu dzīvokli ZA ciematā. 
Tālr. 45188.

 Nelielu remontējamu māju 
Zvirbuļi Salaspils lauku teritorijā, 
pretī stacijai Dole, šosejas pusē. 
Zeme - 0.8 ha vai 2.8 ha.

 Garāžu kooperatīvā Energē- 
tiķis. Tālr. 40010, pēc pīkst. 20. 

 2 ha zemi, zemeņu stādus Sen- 
ga Sengana un hibrīdus Jūnija 
smaids un Festivāls krustojumu.
Tālr. 42428._________________
A utomašīnu Toyota-Land- 
cruiser (2.4 1, turbo dīzelis 4x4, 
1987. g.) vai MAINA pret citas 
markas automašīnu. Mob. tālr. 
9352413, 5046370, vakaros.

 Videopleijeru IVC (rakstošais) 
- lietots 5 mēnešus, garantija 1 
gads ar tālvadības pulti. Cena - Ls 
75. Tālr. 41383.______________

 Laivas - divvietīgu, četrvietīgu 
(ir bura, airi), gāzes balonu (501), 
velotrenažieri, stikla šķiedras au
dumu, siltum nīcu ķiti. Tālr. 
911286, vakaros.

Amerikas Stafordšīrterjera 
kucēnu, puiku, 2 mēnešus vecs, 
izcili LKF ciltsraksti, tetovēts. 
Vecākiem - CAC, CQ, CACIB. 
Ideāls sargs, miesassargs, ģime
nes kompanjons, mīl bērnus. Tālr. 
754601, Jūrmalā.

Papagaiļu pāri - karellas, 
pelēkie. Cena - Ls 20. Tālr. 46912. 

 Lietotu slaukšanas aparātu. 
Tālr. 50-66179.

pērk
1,5-2-istabu privatizētu 

dzīvokli Salaspilī. Vēlams ZA 
ciematā. Izskatīšu arī citus 
variantus. Tālr. 7221376, dienā;
44115, vakarā, Sandrai._______

3-4-istabu vai divstāvu 
dzīvokli Salaspilī, domes rajonā.
Tālr. 45188.

 Māju normālā stāvoklī (kaut ar 
daļējām ērtībām), ūdens tuvumā, 
vēlams skaistā vietā. Obligāti 
jābūt - labam ceļam un trīsfāžu 
elektrībai. Tālr, 754601, Jūrmalā. 

Garāžu kooperatīvā Atoms.
Tālr. 44145.

 Saldējamo kameru (sadzīvei) 
vai ledusskapi. Tālr. 49972.

Moskvič motoru piemērotu IŽ 
2715. Tālr. 49972.

privatizācijas
sertifikātus

Adrese: Salaspili 
Skolas ielā 5 
(telegrāfa telpās). 
Tālr 47476.

maina
1-istabas dzīvokli ar ērtībām, 3. 

stāvs ZA ciematā pret 2-istabu 
dzīvokli ZA ciematā. Tālr. 44802, 
vakaros.

3-istabu dzīvokli Saulkalnē 
pret 1,5-istabu dzīvokli. Tālr. 
48062.

īrē
1-istabu dzīvokli Salaspilī. 

Mob. tālr. 9284203.
 1-1,5-istabu dzīvokli uz ilgāku 

laiku. Cena pēc vienošanās. Tālr. 
17174497.

izīrē
 1 istabu privātā vasarnīcā 1 

stāvu mājā Jūrmalā, Dzintaros 
vasaras sezonai, tikai klusai, 
kārtīgai ģimenei. Ir visas ērtības - 
virtuve, veranda, vieta mašīnai. 
Tālr. 754601, Jūrmalā.

meklē darbu
Aukles vai izpalīdzes darbu. 

Man ir 40 gadi, pieredze darbā ar 
bērniem , savs auto un 
autovadīšanas stāžs 9 gadi. Tālr.
49879.______________________

Flīžu licējs (pie saimnieka). 
Tālr. 48992.

piedāvā darbu
Vajadzīga auklīte (pusmūža vai 

pensijas vecuma sieviete) uz 3 
dienām nedēļā. Tālr. 46495.

 Vajadzīga plaša profila friziere 
salonā M aruss. Inform ācija 
Lauku ielā (blakus univer
sālveikalam). Mob. tālr. 9512526. 

 1998/ 99. m.g. Salaspils 1. vi- 
dusskolai vajadzīgi šādi skolotāji: 

-angļu valodas;
-ekonomikas;
-informātikas;
-matemātikas;

-mūzikas;
-sākumskolas;
-sporta.

Par darba slodzi un samaksu inte
resēties pie direktores, tālr. 47253.

dažādi
Uzstādu PAL blokus klientu 

mājās. Maksa par uzstādīšanu ko
pā ar bloka cenu Ls 6-10, atkarībā 
no televizora modeļa. Tālr. 41104. 

Piedāvāju ārstniecisko un pro- 
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), 
darbdienās no pīkst. 12 līdz 15 un 
no pīkst. 18 līdz 21. Pensionāriem 
un invalīdiem  atlaides. Tālr. 
44176, pēc pīkst. 21.

Dr. m ed.vet. Normunds 
Masaļskis maijā un jūnijā strādās: 
pirmdienās, piektdienās no pīkst. 
9 līdz 18. Tālr. 46472 (īpaši - no 
pīkst. 7 līdz 9), peidžeris 1- 
9001333, abonents 12592.

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no pīkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu, nav.

Cienījamie vecāki!
14. maijā, pīkst. 19:00, 

Salaspils 1. vidusskolā notiks 
nākamā mācību gada 1. klašu 

vecāku sapulce. 
Skolas administrācija

Prieku  
dod katrs 
zaudētais!  kilogram s!

SVARA VĒROTĀJI

Kļūsti slaida
u n  š ī  v a s a r a  

b ū s  T a v a !

NODOTS PRIVATIZĀCIJAI
Privatizācijas aģentūra paziņo, ka 

privatizācijai nodots
valstij piederošs zemes gabals, kura adrese ir: 

Lazdu iela 1, Salaspils.
Zemes kadastra nr. 8011 002 0501.

Prasījumi, kas attiecas uz minēto privatizācijai nodoto zemes gabalu, 
piesakāmi viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas oficiālajā 
laikrakstā "Latvijas Vēstnesis".
Minēto prasījumu apliecinoši dokumenti iesniedzami Privatizācijas 
aģentūrā K. Valdemāra ielā 31, Rīgā, LV - 1 887.

Tālrunis uzzinām 7021303.

Privatizācijas aģentūra

K. Voldemāra iela 31, Rīga, L V -1887 
E-mail: lpa@mail.bkc.iv Home page: http://www.lpa.bkc.lv/

8. maija, 23:00, KN Rīgava 
Nakts dejas 

No_vakara līdz rītam kopā ar Līviem ! 
Edītes Abeltiņas deju grupa un D.J. Egmonts.

Būs konkursi un pārsteigumi! Darbosies 
kafejnīca! Steidzieties pieteikt vietas pie 
galdiņiem. Līdz ceturtdienai ieeja - 2 Ls; 

piektdien - 2,50 Ls. Tālr. 41163.

© “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts leviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

4

P I L S Ē T A S  Z I Ņ A S

Licencēta 
firma 

pērk un 
pārdod

mailto:lpa@mail.bkc.iv
http://www.lpa.bkc.lv/

